BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
Số: 1432 - QĐ/TWĐTN-TCKT

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư, Phó Bí thư,

Uỷ ban Kiểm tra, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra lâm thời

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ

        BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Bộ Chính trị về phân

cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quy chế cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ban hành theo Quyết

định số 289-QĐ/TW, ngày 08/02/2010 của Ban Bí thư Trung ương Đảng;

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hướng dẫn thực hiện Điều lệ

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khoá XII;

- Căn cứ Nghị quyết số 15-NQ/TWĐTN-VP ngày 20/6/2025 tại Hội nghị

Ban Thường vụ Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lần thứ 11, khóa XII;

- Căn cứ công văn số 1400-CV/TU ngày 27/6/2025 của Ban Thường vụ

Thành uỷ Cần Thơ về việc thông báo về công tác cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

thành phố Cần Thơ sau khi hợp nhất;

- Căn cứ Quyết định số 1400-QĐ/TWĐTN-TCKT ngày 25/6/2025 của Ban

Thường vụ Trung ương Đoàn về thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức – Kiểm tra Trung ương Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lâm thời

thành phố Cần Thơ gồm 64 đồng chí:

1. Đồng chí Lư Thị Ngọc  Anh

2. Đồng chí Đỗ Hoàng Ân

3. Đồng chí Võ Chí Cường

4. Đồng chí Lê Công Chánh

5. Đồng chí Đỗ Thị Ngọc Duy

6. Đồng chí Nguyễn Trần Anh Duy

7. Đồng chí Dương Bửu Duy

8. Đồng chí Phương Tấn Đạt

9. Đồng chí Dương Hải Đăng

10. Đồng chí Lưu Minh Đức

11. Đồng chí Trần Thị Huỳnh Giao

12. Đồng chí Lê Văn Hà

13. Đồng chí Nguyễn Thị Thúy Hằng

14. Đồng chí Nguyễn Trẫn Lê Hiển

15. Đồng chí Lê Văn Hiểu

16. Đồng chí Huỳnh Thị Cẩm Hồng

17. Đồng chí Lê Cẩm  Huỳnh

18. Đồng chí Hoàng Ngọc Khánh

19. Đồng chí Trần Thị Kim Lê

20. Đồng chí Đoàn Hồng Loan

21. Đồng chí Lê Thanh Lợi

22. Đồng chí Nguyễn Thanh Luân

23. Đồng chí Nguyễn Thị Yến Ly

24. Đồng chí Phan Thị Mộng Mơ

25. Đồng chí Trương Thị Diễm My

26. Đồng chí Nguyễn Vĩnh Mỹ

27. Đồng chí Nguyễn Hữu Nghĩa

28. Đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa

29. Đồng chí Thái Dương Hồng Ngọc

30. Đồng chí Nguyễn Tuấn Ngô

31. Đồng chí Quách Văn Nguyễn

32. Đồng chí Nguyễn Quốc Nhân

33. Đồng chí Lê Quang Nhật

34. Đồng chí Nguyễn Phương Nhi

35. Đồng chí Ngô Thế Nhựt

36. Đồng chí Nguyễn Huỳnh Thiện Phú

37. Đồng chí Nguyễn Văn Phương

38. Đồng chí Trần Văn Phường

39. Đồng chí Đỗ Phước Quý

40. Đồng chí Nguyễn Anh Tài

41. Đồng chí Trần Đan Tâm

42. Đồng chí Trần Minh Tiến

43. Đồng chí Trần Việt Tuấn

44. Đồng chí Nguyễn Xuân Tuyền

45. Đồng chí Huỳnh Trung Quốc Thái

46. Đồng chí Huỳnh Tấn Thành

47. Đồng chí Nguyễn Minh Thệ

48. Đồng chí Nguyễn Phúc Thịnh

49. Đồng chí Hồ Mộng Thơ

50. Đồng chí Nguyễn Văn Thơi

51. Đồng chí Võ Bích Thụy

52. Đồng chí Châu Trần Quỳnh Trang

53. Đồng chí Nguyễn Ngọc Trang

54. Đồng chí Phùng Văn Tráng

55. Đồng chí Đoàn Thị Hồng Trân

56. Đồng chí Phạm Huỳnh Bảo Trân

57. Đồng chí Lý Quốc Triệu

58. Đồng chí Lê Minh Trung

59. Đồng chí Nguyễn Nhật Trường

60. Đồng chí Nguyễn Việt Trường

61. Đồng chí Vỏ Mai Thuý Vi

62. Đồng chí Nguyễn Hoàng Viện

63. Đồng chí Võ Tấn Vũ

64. Đồng chí Tạ Hồng Xuân

Điều 2. Chỉ định Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh lâm thời

thành phố Cần Thơ gồm 11 đồng chí:

1. Đồng chí Lư Thị Ngọc  Anh

2. Đồng chí Đỗ Thị Ngọc Duy

3. Đồng chí Nguyễn Trần Anh Duy

4. Đồng chí Huỳnh Thị Cẩm Hồng

5. Đồng chí Trần Thị Kim Lê

6. Đồng chí Nguyễn Vĩnh Mỹ

7. Đồng chí Nguyễn Hữu Nghĩa

8. Đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa

9. Đồng chí Thái Dương Hồng Ngọc

10. Đồng chí Nguyễn Tuấn Ngô

11. Đồng chí Trần Việt Tuấn

Điều 3. Chỉ định các đồng chí có tên sau giữ chức Bí thư, Phó Bí thư lâm

thời Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ:

1. Đồng chí Lư Thị Ngọc Anh Bí thư

2. Đồng chí Nguyễn Hữu Nghĩa Phó Bí thư

3. Đồng chí Trần Việt Tuấn Phó Bí thư

Điều 4. Chỉ định Uỷ ban Kiểm tra và các chức danh Phó Chủ nhiệm Uỷ ban

Kiểm tra lâm thời Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ:

1. Đồng chí Trần Thị Kim Lê  Phó Chủ nhiệm

2. Đồng chí Nguyễn Thị Thuý Hằng Phó Chủ nhiệm

3. Đồng chí Nguyễn Thị Hiếu Uỷ viên

4. Đồng chí Cao Chí Khá Uỷ viên

5. Đồng chí Trương Thị Thuý Ngân Uỷ viên

6. Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Ngân Uỷ viên

7. Đồng chí Thái Thiện Ngôn Uỷ viên

8. Đồng chí Trần Hoàng Nhủ Uỷ viên

9. Đồng chí Trần Đan Tâm Uỷ viên

10. Đồng chí Nguyễn Minh Toàn Uỷ viên

11. Đồng chí Nguyễn Xuân Tuyền Uỷ viên

12. Đồng chí Nguyễn Minh Thông Uỷ viên

13. Đồng chí Phạm Thái Thu Uỷ viên

14. Đồng chí Nguyễn Thị Lệ Thuỷ Uỷ viên

Điều 5. Ban Tổ chức – Kiểm tra Trung ương Đoàn, Ban Chấp hành Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ và các đồng chí có tên tại Điều 1, Điều

2, Điều 3, Điều 4 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2025.

Nơi nhận:
- Như điều 5 (để thực hiện);
- Ban Thường trực Ủy ban trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (để b/c);

- BTV Thành ủy Cần Thơ;

- Vụ V, Ban Tổ chức TW;

- Vụ VI, Ủy ban Kiểm tra TW;

- Vụ Đoàn thể nhân dân, Ban Tuyên giáo

và Dân vận TW;

- Các đ/c Bí thư TW Đoàn;

- Lưu TCKT, VP.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

Bùi Quang Huy